様式第１号（第４条、第６条、第７条関係）
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　野洲市長　様
野洲市公の施設の利用者登録申請書（団体登録用）
（ 新規・更新・変更・抹消 ）
　野洲市公の施設の利用者登録に関する規則及び各施設の利用条件等を遵守し、次のとおり申請します。
	団体の情報

	団体名 (フリガナ)

	事務所の場所
	〒

	-

	※事務所がない団体は主な活動拠点

	代表者名 (フリガナ)

	電話番号

	-

	-

	主な活動目的

	連絡先担当者

	氏名 (フリガナ)

	生年月日

	年

	月

	日

	住　所
	〒

	-

	電話番号

	-

	-

	メールアドレス

	＠

	確認事項
※いずれかにチェックしてください。
	□　団体構成員名簿（様式第３号）　　□　市長が名簿の提出を不要と認めた場合
□　団体構成員名簿の提出を省略する代わりに、公の施設の利用に係る使用料及び予約受付期間において、市内の団体又は湖南地域の団体のいずれの扱いにもならないことを了承します。

	＜職員記入欄＞

	利用者区分
	□市内団体　□湖南地域の団体　□左記以外
	名簿の確認
	□確認済　□省略

	本人確認書類
	□運転免許証　□健康保険証　□マイナンバーカード　□パスポート
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	利用者ＩＤ

	（右詰めで記載）